

## PACHET PAPETARIE SI BIROU

I.D.: 54835661

---

Data publicarii	05.03.21	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.033,00 RON - 2.033,00 RON

---

Descriere: RIGLA 30CM - 5 BUC X 5 LEI = 25 LEI MARKER TABLA LUXOR 650 - 40 BUC X 5 LEI = 200 LEI  
MARKER TABLA CARIOCA - 10 BUC X 5 LEI = 50 LEI CRETA ALBA 100B - 3 BUC X 30 LEI = 90 LEI  
BANDA ADEZIVA LATA - 5 BUC X 9 LEI = 45 LEI NOTES ADEZIV PVC 5CUL/SET - 5 BUC X 4 LEI =  
20 LEI NOTES ADEZIV 76-76 - 2 BUC X 3,5 LEI = 7 LEI FOLIE PVC A4 100/SET - 3 BUC X 12 LEI  
= 36 LEI DOSAR PVC SINA - 100 BUC X 1 LEI = 100 LEI PASTA CORECTOARE 20ML - 5 BUC X 4  
LEI = 20 LEI LIPICI STICK 40G - 5 BUC X 8 LEI = 40 LEI LIPICI STICK 10G - 15 BUC X 3 LEI = 45  
LEI ASCUTITORI DUBLE CU REZ - 5 BUC X 7 LEI = 35 LEI CREION CU GUMA 12/SET - 24 BUC X  
1,5 LEI = 36 LEI PIX ROTUND STICK 60/CUT - 60 BUC X 3 LEI = 180 LEI LIPICI STICK 20G P - 10  
BUC X 7 LEI = 70 LEI HARTIE COPIATOR A4 - 25 BUC X 22 LEI = 550 LEI TEXT MARKER 4/SET -  
10 BUC X 4 LEI = 40 LEI MARKER TABLA CENTROPEN - 10 BUC X 5 LEI = 50 LEI MARKER  
PERMANENT VF ROTUND - 10 BUC X 5 LEI = 50 LEI HARTIE FLIPCHART 61/86 - 5 BUC X 39 LEI =  
195 LEI BURETI SCOLARI - 10 BUC X 2,9 LEI = 29 LEI BURETE MAGNET TABLA MAGNETICA - 12  
BUC X 10 LEI = 120 LEI

---